
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА   

КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28.03.2025 г.                                                                                                                                                                                      № 283    

       

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения отчета о 

результатах деятельности муниципальных учреждений, учредителем 

которых является Администрации городского округа Красноуфимск, и об 

использовании закрепленного за ними муниципального имущества, 

утвержденный Постановлением Администрации городского округа 

Красноуфимск от 01.03.2023 № 195 

 

     В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального 

закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", общими 

требованиями к порядку составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности государственного (муниципального) учреждения и об 

использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) 

имущества, утвержденными приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 2 ноября 2021 г. N 171н (зарегистрирован Министерством 

юстиции Российской Федерации 13 декабря 2021 г., регистрационный N 66304, в 

ред. Приказов Минфина России от 08.11.2022 N 159н, от 23.09.2024 N 138н),  

руководствуясь статьями 31, 48 Устава муниципального образования городской 

округ Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципальных учреждений, учредителем которых является 

Администрации городского округа Красноуфимск, и об использовании 

закрепленного за ними муниципального имущества следующие изменения: 

 в пункте 3.1 слова "1 марта" заменить словами "1 апреля"; 
 

2. пункт 2.6  изложить в следующей редакции: 

"2.6. Рекомендуемые образцы отчета и включаемых в него учреждениями 

сведений приведены в приложении к Общим требованиям к порядку 

составления и утверждения отчета о результатах деятельности 

государственного (муниципального) учреждения и об использовании 

закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества, 

утвержденным приказом Минфина России от 02.11.2021 N 171н” . 
 

3. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на 

официальном сайте городского округа Красноуфимск. 



4. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента 

подписания.  

 

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по правовым и 

организационным вопросам Шахбанова Р.О. 

 

 

 

 

 

       Глава городского округа Красноуфимск                                     М.А. Конев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


